2024 年５月 1 日

お客さま各位

携帯電話アンテナ工事実施のお知らせ

平素よりザ・プリンス さくらタワー東京をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、携帯電話アンテナ更新工事に伴い、

下記の日時において屋上での作業音が発生いたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

2024 年 5 月 8 日(水)～2024 年 5 月 16 日(木) 10:00A.M.～5:00P.M.

以上

ザ・プリンス さくらタワー東京

  支配人

May 1st, 2024

Notice of Mobile Antenna Maintenance

Dear Guests,

During the period below, we will be conducting maintenance work to renew the mobile phone antennas.

This may result in some noise disturbance on the rooftop.

We apologize for any inconvenience this may cause, and we appreciate your kind understanding.

Date and Time

Wednesday May 8th, 2024 - Thursday May 16th, 2024

10:00A.M. - 5:00P.M.

The Prince Sakura Tower Tokyo

Manager